
UCHWAŁA NR XLIV/274/2009  

RADY MIEJSKIEJ W STĄPORKOWIE  

z dnia 20 listopada 2009 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stąporków na 2009r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 61 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. 

U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, z późn. zm.) oraz art. 13 pkt 10 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów 

normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2007r. Nr 68, poz. 449), uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXI/183/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 9 marca 2009r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2009r. zwanej dalej „uchwałą” wprowadza się następujące zmiany:  

1. W § 2 ust. 4 otrzymuje nowe brzmienie: „Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi 

w wysokości 1.500.587 zł, z tego: - wydatki bieżące w kwocie 989.657 zł, - wydatki majątkowe w kwocie 510.930 

zł, zgodnie z załącznikiem nr 4a i 4b”.  

§ 2. Zwiększa się dochody budżetowe wg § 1 załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmniejsza się wydatki budżetowe wg § 2 załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zwiększa się wydatki budżetowe wg § 3 załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Zmienia się załącznik Nr 4a „Wydatki majątkowe na programy i projekty realizowane ze środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2009 

rok” do Uchwały Nr XXXI/183/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 9 marca 2009r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Stąporków na 2009r. zmieniony uchwałami: Nr XXXII/187/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie 

z dnia 30 marca 2009r., Nr XXXIX/227/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 23 lipca 2009r. Nr 

XLII/260/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 29 września 2009r. w brzmieniu załącznika Nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 6. Zmienia się załącznik Nr 4b „Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2009 rok” do Uchwały 

Nr XXXI/183/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 9 marca 2009r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Stąporków na 2009r. zmieniony uchwałami: Nr XXXII/187/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 30 marca 

2009r., Nr XXXIX/227/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 23 lipca 2009r. Nr XLII/260/2009 Rady Miejskiej

w Stąporkowie z dnia 29 września 2009r. w brzmieniu załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Zmienia się załącznik Nr 3a „Zadania inwestycyjne roczne w 2009r.”do Uchwały Nr XXXI/183/2009 

Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 9 marca 2009r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2009r., 

zmienionej uchwałami Rady Miejskiej w Stąporkowie: Nr XXXII/187/2009 z dnia 30 marca 2009r., Nr 

XXXVIII/212/2009 z dnia 25 czerwca 2009r., Nr XXXVIII/214/2009 z dnia 25 czerwca 2009r., Nr XLI/238/2009 

z dnia 31 sierpnia 2009r., Nr XLII/256/2009 z dnia 29 września 2009r., Nr XLII/260/2009 z dnia 29 września 2009r.,

Nr XLII/264/2009 z dnia 29 września 2009r. w brzmieniu załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Zmienia się załącznik Nr 3 „Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2009 - 

2011”do Uchwały Nr XXXI/183/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 9 marca 2009r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Stąporków na 2009r., zmienionej uchwałami Rady Miejskiej w Stąporkowie: Nr XXXII/190/2009 

z dnia 30 marca 2009r., Nr XXXIII/192/2009 z dnia 28 kwietnia 2009r., Nr XXXIII/195/2009 z dnia 28 kwietnia 

2009r., Nr XXXIII/196/2009 z dnia 28 kwietnia 2009r., Nr XXXVIII/214/2009 z dnia 25 czerwca 2009r., Nr 

XXXIX/225/2009 z dnia 23 lipca 2009r., Nr XLI/238//2009 z dnia 31 sierpnia 2009r., Nr XLII/256/2009 z dnia 29 

września 2009r., Nr XLII/264/2009 z dnia 29 września 2009r. w brzmieniu załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa. 

§ 10. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

U Z A S A D N I E N I E 

W związku z podpisaniem umowy Nr UDA-RPSW.04.02.00-26-230/08-00 o dofinansowanie projektu pn. ”Budowa 

sieci wodociągowej Gmina Stąporków” współfinansowanego z EFRR proponuje się wprowadzić środki w kwocie 

przeznaczonej na w/w zadanie w wysokości 256.197 zł w planie dochodów i wydatków majątkowych z czwartą 

cyfrą 8. Jednocześnie zwiększa się plan wydatków majątkowych na w/w zadanie inwestycyjne z czwartą cyfrą 9 w

kwocie 202.281 zł, która to kwota jest udziałem własnym gminy w realizacji zadania w roku 2009. Aby nie dopuścić 

do przekroczeń planowanych wydatków, proponuje się zwiększenie planu wydatków bieżących w działach: 750 – 

Administracja publiczna, 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska oraz 926 – Kultura fizyczna i sport 

w paragrafach dotyczących zakupów materiałów, zakupów usług, wypłat stypendiów dla sportowców oraz 

zwiększenie planu wydatków na podwyżkę kosztów przejazdu dla sołtysów. W dziale 750 – Administracja publiczna

proponuje się zwiększenie planu zakupów inwestycyjnych o kwotę 67.000 zł przeznaczoną na zakup nowego 

samochodu służbowego. W dziale 926 – Kultura fizyczna i sport proponuje się zwiększenie planu wydatków 

inwestycyjnych o kwotę 14.600 zł na dokończenie zadania pn. „Budowa boiska sportowego wielofunkcyjnego 

w Koziej Woli” oraz zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 122.000 zł na „Remont budynku MKS 

w Stąporkowie”. Zmiana załączników podyktowana jest utrzymaniem równowagi budżetowej.  

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

Stanisław Pietras 

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XLIV/274/2009

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 20 listopada 2009 r.

Zalacznik1.doc

Załącznik Nr 1 

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr XLIV/274/2009

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 20 listopada 2009 r.

Zalacznik2.xls

Załącznik Nr 2 

Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr XLIV/274/2009

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 20 listopada 2009 r.

Zalacznik3.xls

Załącznik Nr 3 

Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr XLIV/274/2009

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 20 listopada 2009 r.

Zalacznik4.xls

Załącznik Nr 4 

Załącznik nr 5 

do Uchwały Nr XLIV/274/2009

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 20 listopada 2009 r.

Zalacznik5.xls

Załącznik Nr 5 

ID: ITXGM-PPZDC-WZRDK-SHOHO-XZPII. Podpisany. Strona 1 / 4



UCHWAŁA NR XLIV/274/2009  

RADY MIEJSKIEJ W STĄPORKOWIE  

z dnia 20 listopada 2009 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stąporków na 2009r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 61 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. 

U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, z późn. zm.) oraz art. 13 pkt 10 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów 

normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2007r. Nr 68, poz. 449), uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXI/183/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 9 marca 2009r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2009r. zwanej dalej „uchwałą” wprowadza się następujące zmiany:  

1. W § 2 ust. 4 otrzymuje nowe brzmienie: „Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi 

w wysokości 1.500.587 zł, z tego: - wydatki bieżące w kwocie 989.657 zł, - wydatki majątkowe w kwocie 510.930 

zł, zgodnie z załącznikiem nr 4a i 4b”.  

§ 2. Zwiększa się dochody budżetowe wg § 1 załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmniejsza się wydatki budżetowe wg § 2 załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zwiększa się wydatki budżetowe wg § 3 załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Zmienia się załącznik Nr 4a „Wydatki majątkowe na programy i projekty realizowane ze środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2009 

rok” do Uchwały Nr XXXI/183/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 9 marca 2009r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Stąporków na 2009r. zmieniony uchwałami: Nr XXXII/187/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie 

z dnia 30 marca 2009r., Nr XXXIX/227/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 23 lipca 2009r. Nr 

XLII/260/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 29 września 2009r. w brzmieniu załącznika Nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 6. Zmienia się załącznik Nr 4b „Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2009 rok” do Uchwały 

Nr XXXI/183/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 9 marca 2009r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Stąporków na 2009r. zmieniony uchwałami: Nr XXXII/187/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 30 marca 

2009r., Nr XXXIX/227/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 23 lipca 2009r. Nr XLII/260/2009 Rady Miejskiej

w Stąporkowie z dnia 29 września 2009r. w brzmieniu załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Zmienia się załącznik Nr 3a „Zadania inwestycyjne roczne w 2009r.”do Uchwały Nr XXXI/183/2009 

Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 9 marca 2009r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2009r., 

zmienionej uchwałami Rady Miejskiej w Stąporkowie: Nr XXXII/187/2009 z dnia 30 marca 2009r., Nr 

XXXVIII/212/2009 z dnia 25 czerwca 2009r., Nr XXXVIII/214/2009 z dnia 25 czerwca 2009r., Nr XLI/238/2009 

z dnia 31 sierpnia 2009r., Nr XLII/256/2009 z dnia 29 września 2009r., Nr XLII/260/2009 z dnia 29 września 2009r.,

Nr XLII/264/2009 z dnia 29 września 2009r. w brzmieniu załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Zmienia się załącznik Nr 3 „Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2009 - 

2011”do Uchwały Nr XXXI/183/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 9 marca 2009r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Stąporków na 2009r., zmienionej uchwałami Rady Miejskiej w Stąporkowie: Nr XXXII/190/2009 

z dnia 30 marca 2009r., Nr XXXIII/192/2009 z dnia 28 kwietnia 2009r., Nr XXXIII/195/2009 z dnia 28 kwietnia 

2009r., Nr XXXIII/196/2009 z dnia 28 kwietnia 2009r., Nr XXXVIII/214/2009 z dnia 25 czerwca 2009r., Nr 

XXXIX/225/2009 z dnia 23 lipca 2009r., Nr XLI/238//2009 z dnia 31 sierpnia 2009r., Nr XLII/256/2009 z dnia 29 

września 2009r., Nr XLII/264/2009 z dnia 29 września 2009r. w brzmieniu załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa. 

§ 10. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

U Z A S A D N I E N I E 

W związku z podpisaniem umowy Nr UDA-RPSW.04.02.00-26-230/08-00 o dofinansowanie projektu pn. ”Budowa 

sieci wodociągowej Gmina Stąporków” współfinansowanego z EFRR proponuje się wprowadzić środki w kwocie 

przeznaczonej na w/w zadanie w wysokości 256.197 zł w planie dochodów i wydatków majątkowych z czwartą 

cyfrą 8. Jednocześnie zwiększa się plan wydatków majątkowych na w/w zadanie inwestycyjne z czwartą cyfrą 9 w

kwocie 202.281 zł, która to kwota jest udziałem własnym gminy w realizacji zadania w roku 2009. Aby nie dopuścić 

do przekroczeń planowanych wydatków, proponuje się zwiększenie planu wydatków bieżących w działach: 750 – 

Administracja publiczna, 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska oraz 926 – Kultura fizyczna i sport 

w paragrafach dotyczących zakupów materiałów, zakupów usług, wypłat stypendiów dla sportowców oraz 

zwiększenie planu wydatków na podwyżkę kosztów przejazdu dla sołtysów. W dziale 750 – Administracja publiczna

proponuje się zwiększenie planu zakupów inwestycyjnych o kwotę 67.000 zł przeznaczoną na zakup nowego 

samochodu służbowego. W dziale 926 – Kultura fizyczna i sport proponuje się zwiększenie planu wydatków 

inwestycyjnych o kwotę 14.600 zł na dokończenie zadania pn. „Budowa boiska sportowego wielofunkcyjnego 

w Koziej Woli” oraz zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 122.000 zł na „Remont budynku MKS 

w Stąporkowie”. Zmiana załączników podyktowana jest utrzymaniem równowagi budżetowej.  

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

Stanisław Pietras 

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XLIV/274/2009

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 20 listopada 2009 r.

Zalacznik1.doc

Załącznik Nr 1 

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr XLIV/274/2009

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 20 listopada 2009 r.

Zalacznik2.xls

Załącznik Nr 2 

Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr XLIV/274/2009

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 20 listopada 2009 r.

Zalacznik3.xls

Załącznik Nr 3 

Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr XLIV/274/2009

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 20 listopada 2009 r.

Zalacznik4.xls

Załącznik Nr 4 

Załącznik nr 5 

do Uchwały Nr XLIV/274/2009

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 20 listopada 2009 r.

Zalacznik5.xls

Załącznik Nr 5 

ID: ITXGM-PPZDC-WZRDK-SHOHO-XZPII. Podpisany. Strona 2 / 4



UCHWAŁA NR XLIV/274/2009  

RADY MIEJSKIEJ W STĄPORKOWIE  

z dnia 20 listopada 2009 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stąporków na 2009r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 61 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. 

U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, z późn. zm.) oraz art. 13 pkt 10 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów 

normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2007r. Nr 68, poz. 449), uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXI/183/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 9 marca 2009r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2009r. zwanej dalej „uchwałą” wprowadza się następujące zmiany:  

1. W § 2 ust. 4 otrzymuje nowe brzmienie: „Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi 

w wysokości 1.500.587 zł, z tego: - wydatki bieżące w kwocie 989.657 zł, - wydatki majątkowe w kwocie 510.930 

zł, zgodnie z załącznikiem nr 4a i 4b”.  

§ 2. Zwiększa się dochody budżetowe wg § 1 załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmniejsza się wydatki budżetowe wg § 2 załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zwiększa się wydatki budżetowe wg § 3 załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Zmienia się załącznik Nr 4a „Wydatki majątkowe na programy i projekty realizowane ze środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2009 

rok” do Uchwały Nr XXXI/183/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 9 marca 2009r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Stąporków na 2009r. zmieniony uchwałami: Nr XXXII/187/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie 

z dnia 30 marca 2009r., Nr XXXIX/227/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 23 lipca 2009r. Nr 

XLII/260/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 29 września 2009r. w brzmieniu załącznika Nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 6. Zmienia się załącznik Nr 4b „Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2009 rok” do Uchwały 

Nr XXXI/183/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 9 marca 2009r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Stąporków na 2009r. zmieniony uchwałami: Nr XXXII/187/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 30 marca 

2009r., Nr XXXIX/227/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 23 lipca 2009r. Nr XLII/260/2009 Rady Miejskiej

w Stąporkowie z dnia 29 września 2009r. w brzmieniu załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Zmienia się załącznik Nr 3a „Zadania inwestycyjne roczne w 2009r.”do Uchwały Nr XXXI/183/2009 

Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 9 marca 2009r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2009r., 

zmienionej uchwałami Rady Miejskiej w Stąporkowie: Nr XXXII/187/2009 z dnia 30 marca 2009r., Nr 

XXXVIII/212/2009 z dnia 25 czerwca 2009r., Nr XXXVIII/214/2009 z dnia 25 czerwca 2009r., Nr XLI/238/2009 

z dnia 31 sierpnia 2009r., Nr XLII/256/2009 z dnia 29 września 2009r., Nr XLII/260/2009 z dnia 29 września 2009r.,

Nr XLII/264/2009 z dnia 29 września 2009r. w brzmieniu załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Zmienia się załącznik Nr 3 „Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2009 - 

2011”do Uchwały Nr XXXI/183/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 9 marca 2009r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Stąporków na 2009r., zmienionej uchwałami Rady Miejskiej w Stąporkowie: Nr XXXII/190/2009 

z dnia 30 marca 2009r., Nr XXXIII/192/2009 z dnia 28 kwietnia 2009r., Nr XXXIII/195/2009 z dnia 28 kwietnia 

2009r., Nr XXXIII/196/2009 z dnia 28 kwietnia 2009r., Nr XXXVIII/214/2009 z dnia 25 czerwca 2009r., Nr 

XXXIX/225/2009 z dnia 23 lipca 2009r., Nr XLI/238//2009 z dnia 31 sierpnia 2009r., Nr XLII/256/2009 z dnia 29 

września 2009r., Nr XLII/264/2009 z dnia 29 września 2009r. w brzmieniu załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa. 

§ 10. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

U Z A S A D N I E N I E 

W związku z podpisaniem umowy Nr UDA-RPSW.04.02.00-26-230/08-00 o dofinansowanie projektu pn. ”Budowa 

sieci wodociągowej Gmina Stąporków” współfinansowanego z EFRR proponuje się wprowadzić środki w kwocie 

przeznaczonej na w/w zadanie w wysokości 256.197 zł w planie dochodów i wydatków majątkowych z czwartą 

cyfrą 8. Jednocześnie zwiększa się plan wydatków majątkowych na w/w zadanie inwestycyjne z czwartą cyfrą 9 w

kwocie 202.281 zł, która to kwota jest udziałem własnym gminy w realizacji zadania w roku 2009. Aby nie dopuścić 

do przekroczeń planowanych wydatków, proponuje się zwiększenie planu wydatków bieżących w działach: 750 – 

Administracja publiczna, 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska oraz 926 – Kultura fizyczna i sport 

w paragrafach dotyczących zakupów materiałów, zakupów usług, wypłat stypendiów dla sportowców oraz 

zwiększenie planu wydatków na podwyżkę kosztów przejazdu dla sołtysów. W dziale 750 – Administracja publiczna

proponuje się zwiększenie planu zakupów inwestycyjnych o kwotę 67.000 zł przeznaczoną na zakup nowego 

samochodu służbowego. W dziale 926 – Kultura fizyczna i sport proponuje się zwiększenie planu wydatków 

inwestycyjnych o kwotę 14.600 zł na dokończenie zadania pn. „Budowa boiska sportowego wielofunkcyjnego 

w Koziej Woli” oraz zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 122.000 zł na „Remont budynku MKS 

w Stąporkowie”. Zmiana załączników podyktowana jest utrzymaniem równowagi budżetowej.  

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

Stanisław Pietras 

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XLIV/274/2009

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 20 listopada 2009 r.

Zalacznik1.doc

Załącznik Nr 1 

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr XLIV/274/2009

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 20 listopada 2009 r.

Zalacznik2.xls

Załącznik Nr 2 

Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr XLIV/274/2009

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 20 listopada 2009 r.

Zalacznik3.xls

Załącznik Nr 3 

Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr XLIV/274/2009

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 20 listopada 2009 r.

Zalacznik4.xls

Załącznik Nr 4 

Załącznik nr 5 

do Uchwały Nr XLIV/274/2009

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 20 listopada 2009 r.

Zalacznik5.xls

Załącznik Nr 5 

ID: ITXGM-PPZDC-WZRDK-SHOHO-XZPII. Podpisany. Strona 3 / 4



UCHWAŁA NR XLIV/274/2009  

RADY MIEJSKIEJ W STĄPORKOWIE  

z dnia 20 listopada 2009 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stąporków na 2009r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 61 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. 

U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, z późn. zm.) oraz art. 13 pkt 10 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów 

normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2007r. Nr 68, poz. 449), uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXI/183/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 9 marca 2009r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2009r. zwanej dalej „uchwałą” wprowadza się następujące zmiany:  

1. W § 2 ust. 4 otrzymuje nowe brzmienie: „Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi 

w wysokości 1.500.587 zł, z tego: - wydatki bieżące w kwocie 989.657 zł, - wydatki majątkowe w kwocie 510.930 

zł, zgodnie z załącznikiem nr 4a i 4b”.  

§ 2. Zwiększa się dochody budżetowe wg § 1 załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmniejsza się wydatki budżetowe wg § 2 załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zwiększa się wydatki budżetowe wg § 3 załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Zmienia się załącznik Nr 4a „Wydatki majątkowe na programy i projekty realizowane ze środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2009 

rok” do Uchwały Nr XXXI/183/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 9 marca 2009r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Stąporków na 2009r. zmieniony uchwałami: Nr XXXII/187/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie 

z dnia 30 marca 2009r., Nr XXXIX/227/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 23 lipca 2009r. Nr 

XLII/260/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 29 września 2009r. w brzmieniu załącznika Nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 6. Zmienia się załącznik Nr 4b „Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2009 rok” do Uchwały 

Nr XXXI/183/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 9 marca 2009r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Stąporków na 2009r. zmieniony uchwałami: Nr XXXII/187/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 30 marca 

2009r., Nr XXXIX/227/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 23 lipca 2009r. Nr XLII/260/2009 Rady Miejskiej

w Stąporkowie z dnia 29 września 2009r. w brzmieniu załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Zmienia się załącznik Nr 3a „Zadania inwestycyjne roczne w 2009r.”do Uchwały Nr XXXI/183/2009 

Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 9 marca 2009r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2009r., 

zmienionej uchwałami Rady Miejskiej w Stąporkowie: Nr XXXII/187/2009 z dnia 30 marca 2009r., Nr 

XXXVIII/212/2009 z dnia 25 czerwca 2009r., Nr XXXVIII/214/2009 z dnia 25 czerwca 2009r., Nr XLI/238/2009 

z dnia 31 sierpnia 2009r., Nr XLII/256/2009 z dnia 29 września 2009r., Nr XLII/260/2009 z dnia 29 września 2009r.,

Nr XLII/264/2009 z dnia 29 września 2009r. w brzmieniu załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Zmienia się załącznik Nr 3 „Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2009 - 

2011”do Uchwały Nr XXXI/183/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 9 marca 2009r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Stąporków na 2009r., zmienionej uchwałami Rady Miejskiej w Stąporkowie: Nr XXXII/190/2009 

z dnia 30 marca 2009r., Nr XXXIII/192/2009 z dnia 28 kwietnia 2009r., Nr XXXIII/195/2009 z dnia 28 kwietnia 

2009r., Nr XXXIII/196/2009 z dnia 28 kwietnia 2009r., Nr XXXVIII/214/2009 z dnia 25 czerwca 2009r., Nr 

XXXIX/225/2009 z dnia 23 lipca 2009r., Nr XLI/238//2009 z dnia 31 sierpnia 2009r., Nr XLII/256/2009 z dnia 29 

września 2009r., Nr XLII/264/2009 z dnia 29 września 2009r. w brzmieniu załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa. 

§ 10. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

U Z A S A D N I E N I E 

W związku z podpisaniem umowy Nr UDA-RPSW.04.02.00-26-230/08-00 o dofinansowanie projektu pn. ”Budowa 

sieci wodociągowej Gmina Stąporków” współfinansowanego z EFRR proponuje się wprowadzić środki w kwocie 

przeznaczonej na w/w zadanie w wysokości 256.197 zł w planie dochodów i wydatków majątkowych z czwartą 

cyfrą 8. Jednocześnie zwiększa się plan wydatków majątkowych na w/w zadanie inwestycyjne z czwartą cyfrą 9 w

kwocie 202.281 zł, która to kwota jest udziałem własnym gminy w realizacji zadania w roku 2009. Aby nie dopuścić 

do przekroczeń planowanych wydatków, proponuje się zwiększenie planu wydatków bieżących w działach: 750 – 

Administracja publiczna, 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska oraz 926 – Kultura fizyczna i sport 

w paragrafach dotyczących zakupów materiałów, zakupów usług, wypłat stypendiów dla sportowców oraz 

zwiększenie planu wydatków na podwyżkę kosztów przejazdu dla sołtysów. W dziale 750 – Administracja publiczna

proponuje się zwiększenie planu zakupów inwestycyjnych o kwotę 67.000 zł przeznaczoną na zakup nowego 

samochodu służbowego. W dziale 926 – Kultura fizyczna i sport proponuje się zwiększenie planu wydatków 

inwestycyjnych o kwotę 14.600 zł na dokończenie zadania pn. „Budowa boiska sportowego wielofunkcyjnego 

w Koziej Woli” oraz zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 122.000 zł na „Remont budynku MKS 

w Stąporkowie”. Zmiana załączników podyktowana jest utrzymaniem równowagi budżetowej.  

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

Stanisław Pietras 

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XLIV/274/2009

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 20 listopada 2009 r.

Zalacznik1.doc

Załącznik Nr 1 

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr XLIV/274/2009

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 20 listopada 2009 r.

Zalacznik2.xls

Załącznik Nr 2 

Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr XLIV/274/2009

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 20 listopada 2009 r.

Zalacznik3.xls

Załącznik Nr 3 

Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr XLIV/274/2009

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 20 listopada 2009 r.

Zalacznik4.xls

Załącznik Nr 4 

Załącznik nr 5 

do Uchwały Nr XLIV/274/2009

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 20 listopada 2009 r.

Zalacznik5.xls

Załącznik Nr 5 

ID: ITXGM-PPZDC-WZRDK-SHOHO-XZPII. Podpisany. Strona 4 / 4

file:///C:/Documents%20and%20Settings/E.Purska/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/CB8FAEEC-C50C-4225-8E2D-7951A8E98EE9/Zalacznik1.doc
file:///C:/Documents%20and%20Settings/E.Purska/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/CB8FAEEC-C50C-4225-8E2D-7951A8E98EE9/Zalacznik2.xls
file:///C:/Documents%20and%20Settings/E.Purska/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/CB8FAEEC-C50C-4225-8E2D-7951A8E98EE9/Zalacznik3.xls
file:///C:/Documents%20and%20Settings/E.Purska/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/CB8FAEEC-C50C-4225-8E2D-7951A8E98EE9/Zalacznik4.xls
file:///C:/Documents%20and%20Settings/E.Purska/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/CB8FAEEC-C50C-4225-8E2D-7951A8E98EE9/Zalacznik5.xls

